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Fineliner BROADPEN Pastell
e fiir komfortables und breites Schreiben
e Schaft im transluzenten Design
e dokumentenecht, dadurch besonders fur Unterschriften geeignet
e metallgefasste Spitze
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Broadpen Pastal
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Broadpan Pastel

Broadpen Paste!

Brondpan Pastel

Symbolbild: Fineliner BROADPEN Pastell

Ausfiihrung Strichstérke Strichfarbe
Fineliner BROADPEN Pastell 0,8 mm apricot
0,8mm lichtblau
0,8 mm pastellgrau
0,8 mm pastelltiirkis
0,8 mm purpurrosa

apricot
lichtblau

pastellgrau
pastelltiirkis
purpurrosa

Hersteller-
Nummer

155422
155458
165488
165457
155426

Bestell-
Nummer
5661388
5661392
5661393
5661391
5661389
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